
Д Е П А Р ТА М Е Н Т
ТО П Л И В Н О -Э Н Е Р ГЕ ТИ Ч Е С К О ГО  КО М ПЛЕКСА 
И Ж И ЛИ Щ Н О -К О М М УН А ЛЬ Н О ГО  Х О З Я Й С ТВ А  

БРЯНСКОЙ О Б Л А С ТИ

П Р И К А З

о т « £ ¥ - » U U 2 A  2025 г. № $ 3  
г. Брянск

Об отмене приказа департамента ТЭК и ЖКХ 
Брянской области от 23 апреля 2025 года 
№ 40 «Об утверждении границ охранных зон 
газораспределительной сети и наложении 
ограничений (обременений) на входящие в нее

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« О Ъ  » ш о ш  о л ^г.
Регистрационный номер ы*№А£00о/ f  Of О

земельные участки»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года 
№ 28-3 «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах 
Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить приказ департамента ТЭК и ЖКХ Брянской области 
от 23 апреля 2025 года № 40 «Об утверждении границ охранных зон 
газораспределительной сети и наложении ограничений (обременений) на 
входящие в нее земельные участки».

Директор департамента С.А. Косарев


